Ut semel e flavo gelata vno
 Aut nihil aut paulo cui tu goedere digna
 lux mea sic nostrū genitū in gemmū.
 Quā exīci uelam hinc ille sepe cupido
 fulgebat ecclēsia candidus in tunica.
 Que mī esti vno nō est greci catullo
 Rara uerōdā fuita feremus here.
 Ne nimis sim? fructus more molesti
 Sepe etiā uno maxima ceticolum.
 Coniugis in culpa flagitium quondam
 Nostēs omni plurima faciūt tensi.
 Atq; nec diuis hōies operari equū est.
 Ingratiū temuli tolle patēs onus.
 Nec tū illa m̄ destra dedita patēa
 Flagitium affviro uicti odore domī.
 Sed fortius dedit mītū muniscula nocte
 Ipsiū ex ipso demptū utriū gemmū.
 Quare illud sanc̄ est si uobis id dat̄ nimis
 Quā lapide illa dies candidiore nosat.
 Hoc rbi qđ potū greci carnis munus
 Pro multis alijs reddit̄ officijs.
 Ne nostrū scabia tangit rubigine nomen
 Hec atq; illa dies atq; alia. atq; alia.
 Huc addet̄ diui sp̄lma qđ ferunt olim
 Antiquis soliti est munera ferre p̄p̄o.
 Satis felices. & tu sim? & tua uita
 Et domus in qua lusim? & dñi.
 Et qui p̄cipio nobis retiū dedit̄ auferit

A quo sūt p̄mo oīa nata bono.
 Et longe ante oīs m̄ que me carior ip̄o est
 lux mea qua viua uirere m̄ dulc̄ est.
 Ad ruffum imondiciū suam ei obsecendo.
 Oli admirari quare tibi femina nulla
 Russa uult tenerū sup̄pulsūfē femur.
 Nos illa matr̄ labefactos munere uestis
 Aut pro lucidulū delicias lapidis.
 Ledit re qđam mala fabula qđ ubi fert̄
 Valle suballay. rux habitan̄ caper.
 Niū metuit omnes; n̄z m̄z n̄ mala ualde est
 Bestia. nec qui cū bella p̄nella cubet.
 Quare aut crudelē nraoz̄ infice pestem
 Aut admirari desine cur fugiūt.
 Nulli se diat mulier mea rubore male
 Cū m̄ nō si se imp̄it̄ ip̄o petat.
 Dicit sed mulier cupit qđ dicit amār̄
 In uero & rapida scribere operari aqua.
 Si qua uiuo bono succor̄ obtutit hirsus
 Aut si quā merito tarda pedagaz̄ sequar.
 Emuluḡ iste tensi qui n̄m exeat amorem
 Amicis est a te nact̄ utriusq; milium.
 Nam quoniam futuri tonis uulac̄ ambes
 Illam affligit odore. ip̄o petat pedagaz̄.
 Ad lesbiam.
 Icetas quondam solum te nosce catullum
 Lesbia. nec p̄ me uelle tenere iouem.
 Vilex m̄ te. nō tm̄ ut auliḡ amicam

Sed pater ut gnarus diligit et genitus.
 Nunc te cognoui quod est impensus uxor
 Multo tamen me ne uulnus nec lenius.
 Quia pons es inquit quem amarem iuraria talis
 Coegeri amare magis sed bene uelle minus.
 Uelut de quoque quis bene uelle meretur
 Aut aliquod fieri posse putare purum.
 Quia sibi magistratus nihil facisse benigne
 Imo etiam redet obsequi magistrorum magis.
 Ut in que nemo eparum nec acerbus uerget.
 Si modo qui me unum atque unicū adiunxit huius.
 Helius audierat patruum oburgare plere
 Si quis delicias dixerit aut faciat.
 Heu ne ipso accidere patrum predispicit ipsam
 Vixit ad patruum redditum apocathem.
 Quod volunt fecit namq; irrumperet ipsam
 Nam patruum uerbū non faciat patruus
 Hinc est mēs deducta tua mea lesbia culpa
 Atque in se officio prodidit ipsa sua.
 Ut si nec bene q; tot si optima fias
 Nec desistere amare cui si facias.
 Si que recordantur bishetera priora uoluptas
 Est homini ei se cogitat esse purum.
 Nec sancti uoluisse fidem nec fidere nullo
 Durum ad fallendos nimis abusu hoīes.
 Multa parata manet in longa estate catulle
 Ex hoc magistrato gaudia amittere omnes t
 Nam quoniam hoīes bene cuiusq; aut dñe possunt

Aut faciat hec a te dictaque factaque sunt.
 Ois que magistratus perirent credens metu
 Quare cur te iam amplius excrucias?
 Qui tu ait afflitas atque infestas reducas
 Et deus iuris desinx et miser
 Difficile est longum subito deponere amore
 Difficile est uerum hec propter libet officias.
 Una salus hec est hec est tibi punctionum
 Nec facias sine id non potest sine potest
 O dy si uerum est miseri, aut si quoniam unquam
 Extrema iam ipsam morte nullus est opem
 Me miserum aspice, et si uita purior est
 Erripite hic peccatum, praeceps mihi.
 Seu in subrepent uno ut corpos in artus
 Expulit ex si pietate letinas.
 Non in illud quero gressu me, ut me diligat illa
 Aut quod non potest est esse pudica uelut.
 Ipse ualere opto, et rem hinc deponere morbum
 O dei reddite hoc pro pietate mea.

ad suffum.

Vnde in frustis ac neglegit credite aīce
 Frusta misera magistro cui pao atque malo.
 Siccine subrepit mei atque mestrena purus
 Si misero erripuisti omnia nostra bona.
 Erripuisti te heu nra crudelie uenenum
 Vnde heu nra peccatis amicitie.
 Gallus ht frōs quoq; est lepidissima guix
 Alterius lepidius filius alterius.

Gallus ho est bellus, nā dulcis nūgit amoros
 Cum puer ut bello bella puella cubet.
 Gallus homo est stultus, nec se uidet esse maritū
 Qui patruus patruis mōster adulterium.
 Sed nūc id doleo q̄ puer pura puelle
 Sana quāxat spuma salua tua.
 Venu id nō impune fecer, nā te oīa secla
 Noscer, et qui lig famulop̄ tamq̄.
 Lesbus est pulcher, qdm q̄ lesbia malit
 Cū te cū tota gēte catulle tua.
 Sed tñ hic pulcher uddat cū gēte catullum
 Si tria nōtōz Sana repeate.

Ad gelum.

Vid dias gel q̄r̄ zofea ista labella
 Hiberna fieri candidiora nūne.
 Mane domū cū exsilem: cū te octaua q̄te
 Et molli longe susurata ora die.
 Nefao qd certe est, an uenū fama susurata
 Hrandia te medi tēta uozare vnu.
 Sic certe est: clamat uictoris rupta miselli
 Illic te mulso labra notata sero.
 Nemo te in tuto potuit plo cū uiuen
 Bellus ho q̄tum diligere meip̄.
 Prēq̄ iste tuus moribūda ab sede p̄sauit
 Hospeq̄ manuam pallidior statua.
 Quid tibi nūc cordi est, quā tu p̄ponē nobis
 Audag, et nelaq̄ qd facinus fucias.
 Quinti si tibi uis oculos debere catullum

Aut aliud si quid carius est oculus
 Empere ei nōl multo q̄d carius illi
 Est oculis, seu quid carius est oculis,
 Lesbia mi p̄nt̄ uis mala plima dicit
 Hoc illi fatua maxia letitia est.
 Male nihil sentis, si nihil obliuia tacaret
 Sana esset q̄ nūc egnat et obloq̄.
 Non solū menit, sed q̄ multo actior ē res
 Istru est hoc est uite et loquit.
 Comoda dicebat si quādo comoda uellet
 Dicere, et illidq̄ armis insidiag.
 Credo sic mater: sic liber amiculus eius est
 Sic maternus augs dixerat am̄p̄ aua.
 Ho milo in hyra requieuit oīb̄ augs
 Audiebam eudem hec leniter et leniter
 Nec sibi post illa metundant calu uethu
 Cū subito affect̄ nūc uis horribilis
 Et cū miruia spectabat se esse locutum
 Cum p̄sum poterat dixerat insidiag.
 Sonus flentis postq̄ ille actius iller
 Jam nō iomos ille sed iomos.
 Odi et amo: q̄d id facia fortissime regus
 Nefao si fieri sentio et excutor.
 Quinta formola cū milis in candida longa
 Recta est hec ega sic singula ghetor.
 Totū illud formosa nego, nā nulla uenustas
 Nulla in tā magno est corpore mica salis.
 Lesbia formosa est q̄ cū pulcherrima tota est

Tum omibz unaz ois subripuit veneros.
 Nulla potest multe tm se dicere amorem
 Vnde qtm a me lesbia amata mea est.
 Nulla fidez illo fuit utq federe tanto
 Cita m amore tuo ex parte repon mea est.
 Quid facit is geli qui ei mre atq forte
 Primit et abiret puerigat tuncis.
 Quid facit is patru qui no finit ee matru
 Et quid sag qtm fulcitur sceleris.
 Suscipit o geli qtm no ultima rhebis
 Nec genitor nympharz abluit occumus.
 Nam nrbz est qap sceleris quo prodeat ultra
 Non si denullo leprose uerit capite.

Ad gelum nomica laudatio.

Eluus est tenusq; qdni cui tu bona mater
 Tamq ualens uuant raga uenustis foroz?
 Tamq bonus patuus tamq oia plena pueris
 Cognitisq; qd is desinat esse mater.
 Qui n attingat n qd sag imprece no est
 Quidam usq sit sic mater iuuenies.
 Nascat magius ex geli misq nefando
 Cōmizo a dicit psciu atispicium.
 Nam magius ex mare et grato gignat opozit
 Si uera est plus impia religio.
 Gnatq ut accepto ueneret carmine diuos
 Omētum in flama pmeze lsfaciens.
 Non ideo geli speralbam te m fidem
 In miso hoc no ha pdiso amore fore.

Qd te cognoscam bni ostentemue putarem
 Aut posse aut turpi mete inhibere probro.
 Sed neq; q matr nec germana ee uidetam
 Hanc tibi cui me magius edebat amor.
 Et qm reu multo iungere uisu
 Non satis ad caule credidet esse tibi.
 Tu satis induxi tm tibi gaudu in o
 Culpa est in quaq; est aliqd scelus.

Ad lesbiam de ipa querel in amore.

Esbia mi dicit semp male nec tuet unq
 De me lesbia me dispca nisi amo.
 Quo signa quia sunt totidem ea defecit illam
 Assidue no dispca nisi amo.
 Nil nimui studio cesar tibi uelle placere
 Nec si ore uuu si saluus an alter homo.
 Mentrula mechat mechat mentula certe
 Hoc est q dictu ipa deta ola legit.
 Zimma mei zimme noua post deniq messem
 Quia cepta est nouaq edita post hiemem.
 Alia cu mter qngentu horulis uno.
 At uolu annales paduus moribz ad ipsam
 Et lxxas sombris sepe dabunt tuncis.
 Parua mei m sint tuo monumetu cordi
 Ut populus tumido gaudeat enthimacho
 Si qd misus grati accepitue sepulchris
 Accidit a nro calve dolore potest.
 Quo desiderio ueteres renouamus amores
 Atq dum missag flemus aitatis.

Certe nō tanto mox imatura doloris est
 Qum ille sp̄tum gaudet amore tuo.
 Non ita me dū amet quod refere putau.
 Vnu os an cūlū olfactū enylio.
 Nil est modus hoc nobisq; imundus illud
 Vnu cūlū cuius mundior a maior.
 Nam sine dentib; est hic dentis felops deditis
 Sanguis nō ploxiu h̄t uetens
 Preterea recti qualon defessus in estum
 Meuens mule cūnus habet soler
 Hic futur multus, et se facit, eē uenustum
 Et nō p̄stimo tradit' atq; asino
 Quā si qua artinet nō illa posse putem
 Egredi cūlū lingue carniqas.
 In te si nūq; quā dia potē putide uicti
 Id qd̄ uerbis dīat' et fatig.
 Ita cū lingua si usus ueniat t̄ possis
 Culos et fendas lingue carpatis.
 Si nos oīno ius̄ oīs p̄dere uicti
 Uistis oīo qd̄ cupis effici
 Sumpuit tibi dū ludis mellite uiueti
 Suauolū dulci dulcissim ambrosia
 Vnu id nō impune tub, nāq; amplius horā
 Suffixa in summa me memini eē cruce.
 Dū ubi me pungo nec possū flentib; ullis
 Tantillū uie demere securie.
 Nam simili hoc factū est multus dilutus labeila.
 Sutis abstrusis omnib; articulis.

Nēq; nostrū gratiū ex ore manaret
 Tantū comitti spura salua lūpe.
 Preterea infesto miseri me traxit amoris
 Non cessasti oīp excusare modo.
 Ut m̄ ex ambrosio mutari cā forset illud
 Suauolū tristi tulus heleboro.
 Quā qm̄ penā misero proponis amoris
 Nunq; iam posthac bassa surripim.
 Ad calum cūntum.

Eius auilenū: et qntus auilenam
 Flos ueronicum depeneret uiuenum.
 Hic fēm̄ ille seroz̄: hoc est qd̄ dī illud
 Fraternū uere dulce sodalicium
 Cui faveā potus celi tibi nā tua nobis
 Protecti exigit unica amicitia.
 Cum uesana meas torrebat flama medullas.
 Sis felix celi: sis in amore potens.

Carmen per morte statu.
 Ulus per gentes et multa per equora uectus
 Aduenio: has miseras frater ad inferas.
 Ut te postremo donare munere mortis
 Et muti negoī allorequeret cinerem.
 Quādo quidem fortuna ī tete absulit ipsum
 Hui miser indigne frater adempte mibi.
 Nūc ī interea hec que p̄slo more parētum
 Tradita sūt tristi munere ad inferas.
 Accipe: haecno multū manūta fletu
 Atq; in p̄petuū frater aue atq; vale'.

Ad cornelium

I. q̄q̄ tracto cornuum est fido ab amico
Tunc sit penit' nota fides animi
Meq̄ esse mucies illoz ure sacratum
Cornicē et factū me esse putat apocatem.
Aut fodos m̄ reddo deo sc̄fetia filio
Dñm est o quis seius et indomitus.
Aut si te nūm̄ delectat destine q̄sō
Leno esse atq̄ idem seius et indomitus.
Credig me potuisse me maledicere vīte
Ambobus que m̄ carior est oculis.
Non ponit nec si possem tā pātre amare
Sed tum cū rapone oīa mōstra facis.
Mentala conat' pīpleū scindere mōtem
Muse frīcīllis frēpītē ejusit
Cum pucero oblio pīcone q̄ uidet esse
Qui cedat nisi se uendere discipit
Si q̄q̄ cupido optīnq̄ obligat unq̄
Inspērati hoc est aīo proprie
Quare hoc est q̄zat' nobis q̄ carius aīo
Q̄ te restituis lesbia mi cupido
Restituis cupido atq̄ insperātū ipa zetū te
Nobis o luce candidiora noti.
Quis me uno uiuit felicior aut maḡ hac est
Optandus vita dicere quis poterit.
Sic popularē horū arbitrio tua cīna senect
Spurcata impuris mortib⁹ intereat.
Non equitātē dubito qn pīmū lūmīca duoy.

Lingua exēta audo sit data vultus.

Effoslos oculos uorē atq̄ gutture cornus
Intēma canos cetera mēbra lupi.
Locūdū mea vīta m̄ pīmū amore
Hūc nūm̄ mīce nos pīmūq̄ forē.
Dī magni facit ut uere pīmit' possit
Atq̄ id sincere dīat et ḡ aīo.
Ut locat nobis tota pīduca vīta
Eternū hoc sancte fedius amicītē.
Austēlēna bone lēmp laudant' amicītē
Acquītū pīcīlū que facītē instītūtū.
Tu qd̄ pīmīstī m̄ q̄ mētīa immīca es
Q̄ nec das nec fers sepe facītē facīmū.
Aut facē ingēnū est aut nō pīmīsa pudica
Austēlēna fuit sed dāti corripere.
Fraudāndo efficit plus q̄ meretrīas auare
Que lese tota corpore pīstītūtū
Austēlēna uiro ḡtēnū vītere solo
Nuptiā laus est laudib⁹ eximīs.
Sed cuius q̄pīs potius facītē pars est
Q̄ mater fēs se patruo.
Multus homo est nāo neq̄ tecū mīlū ho est.
Descedit nāo multus es et patruo.
Consile pīpēo pīmū duo cīna solebat
Mēlia factō ḡtēle nūc iteram.
Manserit duo sed creuerit mīlia m̄ una
Singulū fecūdū fēmen adūtēo.
Fīmanus saluus nō fallo mētula diues